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Kontrolrapporten er ændret den 08-04-2019.
I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering, personlig
hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
anprisninger, registrering fx ved import og samhandel, økologi
samt væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Set opbevaring af vine på paller på lager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af lagerlokaler. Vejledt generelt
om rengøringsvenlige overflader.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af lagerlokaler.
Følgende er konstateret: Port lukker tæt, men ved åbning ses
hul i væg ved siden af stålramme.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder for passende
foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheder har gjort rede for gode
arbejdsgange.
Set egenkontrolprogram vedr. økologiske vine.
Vejledt generelt om at skriftlig risikoanalyse skal være
tilgængelig i virksomheden, og henvist til relevante sider på
Fødevarestyrelsens hjemmeside.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Vejledt om at link opdateres.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er
korrekt registreret til indførsel af fødevarer.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
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At økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og
konventionelle fødevarer ved opbevaring.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Regnskab for økologiske fødevarer [gennemgået fastlagte procedurer, herunder sporbarhed].
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens modtagekontrol af økologiske produkter/ kontrol
af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation vedr. økologiske produkter.


